
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa budynku gospodarczego położonego na działce nr 1302/4 w m. Gromnik

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO GROMNIK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350545576

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: GENERAŁA ANDERSA 1

1.4.2.) Miejscowość: Gromnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-180

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 14 6514205

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gromnik.krakow.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00185982/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-31 09:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00168105/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00048506/02/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00048506/03/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2022-09-15

Po zmianie: 
2022-11-15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00185982/01 z dnia 2022-05-31

2022-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana terminu wykonania robót w związku z przesłanym pytaniem do SWZ, uzasadniona sytuacją na rynku materiałów
budowlanych

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00185982/01 z dnia 2022-05-31

2022-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa budynku gospodarczego położonego na działce nr 1302/4 w m. Gromnik
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO GROMNIK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350545576
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: GENERAŁA ANDERSA 1
	1.4.2.) Miejscowość: Gromnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-180
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 14 6514205
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gromnik@krakow.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gromnik.krakow.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00185982/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-31 09:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00168105/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


